
7 soverom Villa til salgs i Guardamar del Segura, Alicante

Unik mulighet 7 roms villa på stranden.

Villaen er bygget på en tomt på 467 kvm og har en boareal på 266 kvm fordelt på to etasjer.

Villaen består av syv soverom, tre bad, ett av dem har eget bad, kjøkken med åpen planløsning, stue / spisestue,
overdekket terrasse, garasje, hage med privat direkte tilgang til stranden og grillplass.

Villaen er i stand til å komme inn direkte for å bo, men er også en flott mulighet til å renovere den og ha en luksuriøs
moderne eiendom på en av de beste stedene på Costa Blanca-kysten.

Når du kommer inn i villaen, finner du stue / spisestue, videre har du det åpne kjøkkenet som gir deg direkte tilgang til
den andre siden av hagen. Fra stuen vil du ta trappene til første etasje hvor du kan finne, to soverom (ett av dem med
eget bad) med direkte tilgang til dekkterrassen som har fantastisk havutsikt. Nedover cororror finner du fem soverom
til og et bad. I garasjen, med plass til mer enn ett kjøretøy, finner du også et bad til og en bod.

Villaen er fullt møblert og har doble vinduer og myggnett.

Uteområde

Her finner du en flislagt hage med grillplass. Fra hagen har du privat direkte tilgang til stranden.

OmrådeGuardamar er et koselig og populært sted på Costa Blanca, med en fantastisk strand på 11 km med fin sand,
sanddyner og en vakker park som strekker seg over kilometer gjennom byen. Du finner også butikker, supermarkeder,
restauranter, kaffebarer, barer, apotek, banker, medisinsk og tannlege, og alt du trenger. I tillegg til marina,
tennisbaner, fotballbane, treningsstudioer og andre. Det ligger svært nær La Marquesa golfbane og vannparken
Rojales, samt kun 10 km fra Torrevieja, som tilbyr et bredt fritidsprogram for alle aldre, kjøpesentre og mer.

StrenderDen fantastiske stranden i Torrelamata i La Mata ligger ved siden av Guardamar, så utvidelsen av fantastiske
strender virker uendelig.

KlimaGuardamar er et ideelt sted å bo, og herlig å tilbringe sommeren. Somrene er alltid solfylte og varme, mens
vintrene er milde, og området har en gjennomsnittstemperatur på 20 grader. Guardamar ligger mellom saltpannene
til Santa Pola, og de av Torrevieja som har en luftrensende effekt, og bidrar til å gi området et sundt og spesielt gunstig
miljø. Klimaet har en spesielt positiv effekt på mennesker med astma, allergi, revmatisme og hudsykdommer. Ifølge
medisinsk vitenskap hører området til et av de sunneste stedene i verden takket være saltvannene.

ShoppingI Guardamar finner du et stort antall butikker av alle slag og supermarkeder. Også i Torrevieja, som ligger ca
10 minutter med bil, ligger kjøpesenteret Habaneras og Carrefour, samt en handlegate med en rekke butikker. 15
kilometer unna ligger det store kjøpesenteret Zenia Boulevard, hvor du finner en rekke butikker som Zara, Massimo
Dutti, H M, Stradivarius, Oysho, Mango, Primark, Pull Bear, Decathlon, Guess, Kiko, Druni, Ritualer, Swarowski, Leroy
Merlin og mange flere.

GolfPå 8 km, i Ciudad Quesada finner du den velkjente golfbanen La Marquesa Golf Country Club. Det finnes en rekke
golfbaner i nærheten, som Las Colinas Golf Country Club, La Finca Golf, Golf Las Ramblas Golf Villamartin, Lo Romero
Golf, Vistabella Golf, Real Club Golf Campoamor og Golf Greenlands som ligger innenfor en radius på 20 kilometer .

Yachting og vannsportInnenfor en radius på 20 kilometer er det flere nautiske og marine klubber. I Torrevieja finner
du tre, mens det er en i Guardamar del Segura og to i Santa Pola. Her finner du seilskoler, windsurfing og

  7 soverom   3 bad   266m² Bygg størrelse
  467m² Tomtestørrelse

730.000€
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